*Conditi cortices hi in compositiones cardiacas ob id recipiuntur, quia cor roborant, & calefaciunt. Conditur etiam caro quibusdam idem pollens, sed refrigerat, ut ambo simul condita sint temperata. Eodem modo coniuntur cortices aranciorum & limonum, quos vocant, quinetiam ipsi frumenti parui toti coniuntur interdum, uti virentes multum nuces, & amygdala, & alia pleraque.*

**C**onditum citri, cor, ventriculum, hepar roborat, coctionem iuuat, oris gratiam commendat: fit ex corticum, vel foliorum citri vnciis quatuor, cydoniorum vnciis duabus, pomis quatuor odoris frustratim sectis, maceratis biduo in vini antiqui libris octo cum pondere aromatum. Post aliquoties feruefiunt, & cum mellis despumati, & sacchari albissimi, & aquae rosarum ana libris duabus, percoquitur in crassitudine iulepi, aromatizatur cum moschi granis quindecim: si autem recens, per se bibendum est: multò parcus coquatur. Vel fit ex corticum citri vnciis septem, †buglossi vncia una & dimidia, †Aly men. melissophylli semuncia, caryophyllorum aureis duobus, ligni the siccae. aloës aurei semisse: macerentur triduo, vini boni lib. quatuor, post cum sacchari lib. duabus coque, aromatiza galliae aurei semisse, croci granis quindecim, mastiches drach. vna, moschi granis decem.

*Idem pollet quod prius, & appetentiam excitat, flatus dis*

dissipat, pulsum cordis emendat, intemperiem frigidam corrigit, ob id huc ex syrups transstulimus.

**C**onditum ex fructibus appetentiam excitat, & bilem flauam ex ventriculo deturbat, eiusque intemperiem calidam corrigit: accipit carnis cydoniorum, & pyrorum austeriorum, & malorum acidorum ana lib. vnam: coque ex aceto forti, in quo rhus vigintiquatuor horis maceratus fuerit: deinde addita lib. una omphaeij ex acinis cum seminibus multum diuque tritis expressi, & carnis sorborum immaturorum vnciis quinq;, omnia cum sacchari lib. quatuor coquuntur ad mellis crassitudinem: tunc adduntur succi baccharum, oxyacanthae vniciae duae, spodij, seminis oxalidis ana vncia una: percoctum condit vase vitro. Datur ad drachmis duabus ad drach. tres cum aqua frigida & succo citri, aut succo ribes, aut alio eiusdem naturae.

*Efficax est ac incundum: dari autem potest ab vnc. una ad fescunciam, cum nullius in eo simplicis vires sint formidanda.*

**C**onditum ex succo fructuum accipit succi cydoniorum Ciam cocti ad dimidiis lib. duas, succi malorum sylvestrii, & pyrorum sylvestrium cocti etiam ad dimidiis ana libram vnam, vini antiqui libras duas: coq; ut prius cum, vel sine aromatibus, cum melle vel saccharo.